

Furnizor: **CONSOLIGHT COM SRL Serie CLT Nr. 1603259**

Sediul social: Str. Pargarilor nr. 11, sector 2

Pet lucr: **B-dul. 1 Decembrie 1918 1G, Sector 3, Bucuresti**

Nr. RC:
C.I.F.:
C. social:
Cont:
Banca:
Cont:
Banca:
Cont:
Banca:
Cont:
Banca:
Cont:
SWIFT:

FACTURA FISCALA

Seria / Numar	CLT/1603259
Data Document	07.12.2020
Aviz Expeditie	
Nr.Comanda	CCBUC/430735

CREANȚE ADMINISTRATE DE PAYMENT MANAGED BY

Client: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**
Sediul: Bucuresti, Str.Calea VITAN , Nr.242, Jud.Bucuresti
Nr. RC: J40 /5481 /2017
C.I.F.: RO37409960

Cont:
Banca:
Punct
lucru:
Adresa
punct
lucru:

TVA 19%
Livrare: - Routing Bucuresti

Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA RON	Valoare Neta fara TVA RON	Valoare TVA RON
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	TM8 200 - ELMAX TIJA FILETATA 2M M8-DIN975/4.6Z	BUC	60,00	4,250	255,00	48,45
2	093488SU - PIULITA HEX. M8-934/8Z/100BUC	SET	1,00	5,150	5,15	0,98
3	0125A84S - SAIBA PLATA M8,D=8.4)-125A Z	BUC	100,00	0,040	4,00	0,76
4	TM8 100 - ELMAX TIJA FILETATA 1M M8-DIN975/4.6Z	BUC	100,00	2,130	213,00	40,47
5	09750101S - TIJA FILETATA 1M M10-975/4.6Z ROENGEL	BUC	8,00	3,050	24,40	4,64
6	I.HENOM08S - PIULITA EXPANDAB.OT M8-10X30	BUC	110,00	0,290	31,90	6,06
7	I.HENOM10SU - PIUL. EXPANDAB.OT M10-12X40 *OA	BUC	10,00	0,420	4,20	0,80
8	0934810SU - PIULITA HEX. M10	BUC	16,00	0,120	1,92	0,36
9	X09071052515S - SAIBA PT. CAROSERII 10.5X25X1.5	BUC	16,00	0,080	1,28	0,24

CONSOLIGHT
CONECTAȚI LA VIITOR

Retururile se accepta in termen de maxim 60 zile calendaristice de la livrare, pentru produsele livrate din stoc.
Marfa adusa pe comanda speciala nu se accepta retur. Deteriorarea ambalajului, inclusiv prin **SCRIERE** este motiv de refuz retur.

	540,85	102,76
Total de plata RON	643,61	